РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2014 № 74

Об основных направлениях

налоговой и бюджетной политики

муниципального образования

«Котовский сельсовет » на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 г

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Котовский сельсовет» и в целях разработки проекта бюджета МО на 2015
год  и плановый период 2016 и 2017 годов администрация Котовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемые основные направления налоговой и бюджетной политики муниципального
образования «Котовского сельсовета» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котовского сельсовета Л.А.Ракова